UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-VP
V/v đẩy mạnh công tác

tuyên truyền tham gia Hội thi
Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Yên Bái

lần thứ XI (2023-2024).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Bái, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1351/UBND-KHCN ngày 26/4/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền tham gia Hội thi Sáng tạo
kỹ thuật tỉnh Yên Bái lần thứ XI (2023-2024).

Để cuộc thi nhận được sự hưởng ứng, tham gia tích cực của cán bộ, đảng
viên, công chức, viên chức và người lao động, Sở Công Thương đề nghị các
phòng, đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Trưởng các phòng, đơn vị tập trung đẩy mạnh công tác tuyên truyền về
mục đích, ý nghĩa, của Hội thi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động; phấn đấu mỗi cơ sở, ngành địa phương có ít nhất 5 giải pháp tham gia
Hội thi (có kế hoạch số 123/KH-BTC ngày 12/5/2023).

2. Tuyên truyền, lan tỏa sâu rộng ý nghĩa, nội dung Cuộc thi; phát động,
khuyến khích cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động tích
cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi, góp phần nâng cao hiệp quả của Hội thi, đóng
góp những sáng khiến, giải pháp khoa học kỹ thuật nhằm cải tiến nâng cao năng
suất lao động, chất lượng sản phẩm.

3. Các tác phẩm dự thi đề nghị gửi về Văn phòng trước ngày 15 tháng 7
năm 2024 để tổng hợp và gửi Ban Tổ chức cuộc thi theo quy định.

Trên đây là nội dung triển khai đẩy mạnh công tác tuyên truyền tham gia
Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Yên Bái lần thứ XI (2023-2024). Đề nghị các
phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Đăng Website Sở;
- Lưu: VT, VPNT

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T11:07:40+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trịnh Văn Thành<trinhvanthanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:39:58+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:40:03+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:40:07+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!